
Министерство наукии высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университет им.Н.М. Федоровского»

Учёный совет
Решение

25 октября 2024 г. № 02-4/3

г. Норильск

О рекомендациив докторантуру
Н.В. Кармановской

Заслушав и обсудив информацию проректора по научной работе и
международной деятельности Тарасевича А.В.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Рекомендоватьк.т.н., доцента, доцента кафедрыметаллургии цветных
металлов Кармановскую Наталью Владимировну для участия в конкурсном
отборе в докторантуру ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»
по специальности 1.5.15 Экология (биологические науки).

2. Утвердить План подготовки и график выполнения докторской
диссертации.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «За» — «единогласно».

Зам. Председателя Ученого совета В.И. Игнатенко
р.

Ученый секретарь Ученого совета О.Н. Демченко


